令和８年１月１５日

希望制指名競争入札 参加者各位

地方独立行政法人東京都健康長寿医療センター

理事長 秋下 雅弘

（印章省略）

入札結果通知書

 令和８年１月１５日付で実施しました「事務系クライアント端末機器等の借入れ」に係る指名競争入

札について、下記の通り結果をお知らせいたします。

記

１ 入札の件名

事務系クライアント端末機器等の借入れ

２ 入札経過

第一回目の入札を行い、下記の通り落札者および落札金額が決定した。

３ 随意契約結果

・決 定 日  令和８年１月１５日（木）

・契約の相手方  東京都港区南一丁目 2番 70号

          NTT・TCリース株式会社

・契 約 金 額  １９３，５９４，８００円（税抜き）

＜担当＞

〒173-0015 東京都板橋区栄町 35番 2号

地方独立行政法人東京都健康長寿医療センター

経営企画局 総務課 契約管財係 相馬

電話：03-3964-1141（内 1232）